
  

 

 

Zarządzenie Nr 116/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 14 sierpnia 2014 r. 

 
                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok  

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r.              

poz. 379 i poz. 911), zarządza się co następuje :     

§ 1 

 

W uchwale Nr XLVII/274/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 19 grudnia 2013 roku                                              

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2014 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 1/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 stycznia 2014 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 6/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 10 stycznia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 12/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 stycznia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 13/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 stycznia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr XLIX/284/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 lutego 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 20/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LI/295/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 marca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 41/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 61/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 kwietnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 64/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 kwietnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LIII/309/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 15 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 72/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 16 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 75/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 77/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LIV/316/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 12 czerwca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

 



  

 

- uchwałą Nr LV/322/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 czerwca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 89/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 26 czerwca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 96/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 1 lipca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 110/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 lipca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

wprowadza się następującą zmianę : 

 

  

-    w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszego    

      zarządzenia. 

 
  

 
                                                                 § 2 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził  J.Ciesielski 



  

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 116/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 14 sierpnia 2014 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok 

  
                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany : 

 

1) w dziale 010 rozdział 01095: 

a) w ramach wydatków bieżących Funduszu Sołeckiego wsi Kierzno przesunięto kwotę   

1.000,00 zł z § 4300 do § 4210. Środki te przeznaczone będą na zakup materiałów 

niezbędnych do realizacji zadania pn. „Organizacja  imprezy integracyjnej dla 

mieszkańców sołectwa Kierzno”, 

b) w ramach wydatków bieżących Funduszu Sołeckiego wsi Osiny przesunięto kwotę   

500,00 zł z § 4300 do § 4210. Środki te przeznaczone będą na zakup materiałów 

niezbędnych do realizacji zadania pn. „Organizacja imprez integracyjnych dla 

mieszkańców sołectwa Osiny”, 

 

2) w dziale 750 rozdział 75022 przesunięto kwotę 3.000,00 zł z §§: 4300, 4360 i 4420                

do § 4210,  z przeznaczeniem na zakupy materiałów i wyposażenia, 

 

3) w dziale 750 rozdział 75023 przesunięto kwotę 27.000,00 zł z §§: 4210, 4410 i 4700               

do § 4610, z przeznaczeniem na opłaty sądowe dotyczące windykacji należności 

budżetowych, 

 

4) w dziale 801 rozdział 80195 zmniejszono o 64.000,00 zł plan wydatków bieżących w § 4270.  

       Środki te przesunięto do planów finansowych jednostek oświatowych: 

a) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie, w którym zwiększono o 11.000,00 zł plan 

wydatków bieżących w dziale 801 rozdział 80101 § 4270, z przeznaczeniem                

na malowanie sal, 

b) Szkoły Podstawowej w Krążkowach, w którym zwiększono o 3.500,00 zł plan 

wydatków bieżących w dziale 801 rozdział 80101 § 4300, z przeznaczeniem na 

wymianę wykładziny podłogowej, 

c) Gimnazjum w Mikorzynie, w którym w dziale 801 rozdział 80110 zwiększono o:                 

- 2.000,00 zł plan wydatków bieżących w § 4210, z przeznaczeniem na zakup 

materiału na płot,  

- 6.500,00 zł plan wydatków bieżących w § 4270, z przeznaczeniem na wymianę 

okien, 

d) Gimnazjum w Krążkowach, w którym w dziale 801 rozdział 80110 zwiększono o:                 

- 5.000,00 zł plan wydatków bieżących w § 4210, z przeznaczeniem na zakup krzeseł            

i stolików,  

- 31.000,00 zł plan wydatków bieżących w § 4240, z przeznaczeniem na zakup pomocy 

dydaktycznych (sprzętu komputerowego), 

- 5.000,00 zł plan wydatków bieżących w § 4270, z przeznaczeniem na remont salki 

komputerowej, 

   W/w zmiany pozwolą na prawidłową gospodarkę finansową jednostek oświatowych.            

 
    Wprowadzenie w/w zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 
 

 
Sp. J.Ciesielski



  

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kępno na 2014 rok 
    

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 116/2014  
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 14 sierpnia 2014 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 906 058,50 0,00 1 906 058,50 

 

  01095   Pozostała działalność 1 897 058,50 0,00 1 897 058,50 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 339,41 1 500,00 95 839,41 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 31 259,80 - 1 500,00 29 759,80 

 

750     Administracja publiczna 7 214 381,00 0,00 7 214 381,00 

 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 210 000,00 0,00 210 000,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 - 1 000,00 2 700,00 

 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

1 000,00 - 1 000,00 0,00 

 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 943 479,00 0,00 5 943 479,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208 600,00 - 15 000,00 193 600,00 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 22 500,00 - 5 000,00 17 500,00 

 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000,00 27 000,00 57 000,00 

 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

30 000,00 - 7 000,00 23 000,00 

 

801     Oświata i wychowanie 30 048 499,00 0,00 30 048 499,00 

 

  80101   Szkoły podstawowe 12 020 723,00 14 500,00 12 035 223,00 

 

    4270 Zakup usług remontowych 218 197,00 11 000,00 229 197,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 74 800,00 3 500,00 78 300,00 

 

  80110   Gimnazja 6 707 746,00 49 500,00 6 757 246,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 994,00 7 000,00 133 994,00 



  

 

 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 34 240,00 31 000,00 65 240,00 

 

    4270 Zakup usług remontowych 99 000,00 11 500,00 110 500,00 

 

  80195   Pozostała działalność 880 121,00 - 64 000,00 816 121,00 

 

    4270 Zakup usług remontowych 547 484,00 - 64 000,00 483 484,00 

 

  

 
 

Razem: 81 480 544,50 0,00 81 480 544,50 

 


